Fakultas Syariat dan Studi Keislaman Universitas Kuwait menyelenggarakan
konferensi tahun ke-7, bekerja sama dengan Kementerian Wakaf dan Urusan Agama
Negeri Kuwait di bawah naungan Yang Mulia Wakil Ketua l Dewan Kementerian
Menteri Luar Negeri Syaikh Shabah AI-Ahmad AI-Jabir. Tema konferensi tersebut
adalah: Aspek-Aspek Strategis Syariat Islam pada Permulaan Milenium Ill. Konferensi
itu dilaksanakan mulai tanggal 12-16 Sya'ban 1420 H/20-24 November 1999 M.
Konferensi itu telah menghasilkan beberapa keputusan atau rekomendasi sebagai
berikut. Pada hakikatnya, globalisasi merupakan seruan untuk keluar dan
melepaskan diri dari kerangka batas regional, teritorial, bangsa, suku bangsa, dan
lainnya menuju alam bebas tanpa batas dalam totalitas aspek kehidupan, baik
pemikiran, kebudayaan, politik, ekonomi, sosial, hukum, dan seterusnya.